
UCHWAŁA NR XXX/242/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę     2.463.000,00 zł, 
w tym: 

Dział 754 rozdział 75421 § 0960    o kwotę 15 000,00 zł, 
” 852 ” 85295 § 2180 ” 2 448 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę    4.879.297,81 zł,w tym: 

Dział 050 rozdział 05095 § 0690 o kwotę 850,00 zł, 
” 600 ” 60013 § 0800 ” 1 427,00 zł, 
” 756 ” 75616 § 0500 ” 20 000,00 zł, 
” 756 ” 75618 § 0270 ” 12 608,61 zł, 
” 756 ” 75618 § 0460 ” 24 530,00 zł, 
” 756 ” 75618 § 0480 ” 14 400,00 zł, 
” 756 ” 75618 § 0490 ” 5 000,00 zł, 
” 756 ” 75618 § 0690 ” 2 000,00 zł, 
” 756 ” 75621 § 0010 ” 280 000,00 zł, 
” 801 ” 80104 § 0660 ” 4 000,00 zł, 
” 801 ” 80153 § 0940 ” 600,00 zł, 
” 801 ” 80195 § 0960 ” 35 500,00 zł, 
” 853 ” 85395 § 2180 ” 4 439 968,20 zł, 
” 855 ” 85502 § 0970 ” 3 000,00 zł, 
” 900 ” 90004 § 2910 ” 329,00 zł, 
” 900 ” 90005 § 2460 ” 35 000,00 zł, 
” 900 ” 90015 § 0830 ” 85,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę   3.380.475,94 zł, 
w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 474 475,94 zł, 
” 852 ” 85295 § 3110 ” 2 400 000,00 zł, 
” 852 ” 85295 § 4210 ” 48 000,00 zł, 
” 900 ” 90001 § 6050 ” 22 000,00 zł, 
” 900 ” 90001 § 6210 ” 386 000,00 zł, 
” 926 ” 92601 § 6050 ” 50 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę   5.796.773,76 zł, 
w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 o kwotę 35 000,00 zł, 
” 600 ” 60016 § 4300 ” 40 000,00 zł, 
” 600 ” 60016 § 6100 ” 474 475,94 zł, 
” 630 ” 63095 § 6059 ” 100 000,00 zł, 
” 750 ” 75011 § 4010 ” 2 000,00 zł, 
” 754 ” 75421 § 6060 ” 100 000,00 zł, 
” 758 ” 75818 § 4810RO ” 42 621,00 zł, 
” 801 ” 80195 § 4300 ” 35 500,00 zł, 
” 851 ” 85154 § 4210 ” 12 608,61 zł, 
” 851 ” 85154 § 4300 ” 14 400,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4300 ” 3 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5CA5A35-ED90-4A41-B76C-BD67EF0B3EE4. Podpisany Strona 1



” 853 ” 85395 § 3110 ” 4 052 910,00 zł, 
” 853 ” 85395 § 4010 ” 6 000,00 zł, 
” 853 ” 85395 § 4210 ” 81 058,20 zł, 
” 853 ” 85395 § 4430 ” 300 000,00 zł, 
” 900 ” 90001 § 6050 ” 4 200,00 zł, 
” 900 ” 90001 § 6100 ” 408 000,00 zł, 
” 900 ” 90005 § 4300 ” 35 000,00 zł, 
” 926 ” 92601 § 6100 ” 50 000,00 zł. 

§ 5. W Uchwale Nr XXIII/191/2021 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się zapis § 12 ust.3 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 12. 3.Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń z tytułu środków stanowiących Fundusz 
przeciwdziałania Covid-19 (w tym środki na inicjatywę edukacyjną „Laboratoria Przyszłości”, środki 
związane z dowozem na szczepienia, na dodatki węglowe oraz na dodatki dla gospodarstw domowych, 
dodatki dla podmiotów wrażliwych i rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych ), zgodnie 
z załącznikiem Nr 12.C.”. 

2. Zmienia się załącznik Nr 12.A. „Dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 
wydatki nim finansowane w 2022 r.” który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmienia się załącznik Nr 12.C. „Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń z tytułu środków 
stanowiących Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 w 2022 r.” który przyjmuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5CA5A35-ED90-4A41-B76C-BD67EF0B3EE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/242/2022 

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 25 października 2022 r. 

    
"Załącznik Nr 12.A 

do Uchwały Nr XXIII/191/2021 
Rady Miejskiej w Moryniu  

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

Dochody 
otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

oraz wydatki nim finansowane w 2022 r. 
     w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

758 75814 6100 X 0,00 X 

X X X X X 932 475,94 

600 60016 6100 Opracowanie dokumentacji na modernizację i 
budowę dróg gminnych X 151 475,94 

600 60016 6100 
Przebudowa drogi gminnej Nr 443010Z 

(ul. Pszczelarska) w miejscowości Moryń  
(wkład własny) 

X 323 000,00 

900 90001 6100 
Plan Funkcjonalno-Użytkowy dla zadania dot. 
budowy sieci kanalizacji sanitarnej Gądno - 

Moryń 
X 22 000,00 

900 90001 6100 Zakup wozu asenizacyjnego dla ZGKiM  
w Moryniu X 386 000,00 

926 92601 6100  Kontynuacja rozbudowy strzelnicy 
pneumatycznej w Moryniu X 50 000,00 

Ogółem 0,00 932 475,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5CA5A35-ED90-4A41-B76C-BD67EF0B3EE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/242/2022 

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 25 października 2022 r. 

   
"Załącznik Nr 12.C 

do Uchwały Nr XXIII/191/2021 
Rady Miejskiej w Moryniu  

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń  
z tytułu środków stanowiących Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 

w 2022 r. 

    w złotych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

801 80195 Inicjatywa edukacyjna "Laboratoria Przyszłości" X 114 000,00 

851 85195 Dowozy na szczepienia przeciwko Covid-19 2 000,00 2 000,00 

853 85395 Dodatki węglowe 2 448 000,00 2 448 000,00 

853 85395 
Dodatki dla gospodarstw domowych, dodatki dla 

podmiotów wrażliwych i rekompensaty dla 
przedsiębiorstw energetycznych 

1 991 968,20 1 991 968,20 

Ogółem 4 441 968,20 4 555 968,20 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5CA5A35-ED90-4A41-B76C-BD67EF0B3EE4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu: 
Dział 754 Rozdział 75421 §0960 - planowane dochody z darowizna na pomoc Ukraińcom, 15 000,00 zł, 
Dział 852 Rozdział 85295 §2180 - dochody z funduszu przeciwdziałania COVID na realizację 

zadania związanego z wypłatą dodatków węglowych – 
przeniesienia na właściwą podziałkę klasyfikacyjną (dział i 
rozdział), 

2 448 000,00 zł. 

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 050 Rozdział 05095 §0690 - dochody z opłat za wydane zezwolenia na amatorski 

połów ryb, 
850,00 zł, 

Dział 600 Rozdział 60013 §0800 - dochody z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego, 

1 427,00 zł, 
Dział 756 Rozdział 75616 §0500 - podatek od czynności cywilno-prawnych, 20 000,00 zł, 
Dział 756 Rozdział 75618 §0270 - udział gminy w dochodach z tytułu opłat za wydane 

zezwolenia na obrót hurtowy napojami alkoholowymi w 
opakowaniach jednostkowych nieprzekraczających 300 ml, 

12 608,61 zł, 

Dział 756 Rozdział 75618 §0460 - opłata eksploatacyjna,  24 530,00 zł, 
Dział 756 Rozdział 75618 §0480 - dochody opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu, 
14 400,00 zł, 

Dział 756 Rozdział 75618 §0490 - dochody z opłaty adiacenckiej i z opłat za zajecie pasa 
drogowego,  

5 000,00 zł, 
Dział 756 Rozdział 75618 §0690 - opłaty za udzielenie ślubu w plenerze,   2 000,00 zł, 
Dział 756 Rozdział 75621 §0010 - udziały w PIT, 280 000,00 zł, 
Dział 801 Rozdział 80104 §0660 - opłaty realizowane w ZS Moryń za żywienie w 

przedszkolu, 
4 000,00 zł, 

Dział 801 Rozdział 80153 §0940 - rozliczenia w ZS Moryń z tytułu darmowych 
podręczników, 

600,00 zł, 
Dział 801 Rozdział 80195 §0960 - darowizny w ZS Moryń na wkład własny w projekcie 

„Poznaj Polskę”, 
35 500,00 zł, 

Dział 853 Rozdział 85395 §2180 - dochody z funduszu przeciwdziałania COVID na 
realizację zadania związanego z wypłatą dodatków 
węglowych (2.448.000 zł) – przeniesienie na właściwą 
podziałkę klasyfikacyjną (dział i rozdział), oraz dochody na 
realizację pozostałych dodatków dla gospodarstw 
domowych, podmiotów wrażliwych oraz rekompensat dla 
przedsiębiorstw energetycznych (1.991.968,20 zł), 

4 439 968,20 zł, 

Dział 855 Rozdział 85502 §0970 - dochody OPS Moryń związane ze zwrotami dokonanymi 
w ramach Funduszu Alimentacyjnego i zaliczki 
alimentacyjnej,  

3 000,00 zł, 

Dział 900 Rozdział 90004 §2910 - dochody z rozliczenia dotacji przedmiotowej dla ZGKiM 
na utrzymanie zieleni, 

329,00 zł, 
Dział 900 Rozdział 90005 §2460 - nagroda z WFOŚiGW w ramach programu „Czyste 

powietrze”, 
35 000,00 zł, 

Dział 900 Rozdział 90015 §0830 - dochody z odsprzedaży energii elektrycznej, 85,00 zł. 

Do § 3: WYDATKI  – Zmniejszenia z tytułu: 
Dział 600 Rozdział 60016 §6050 - przeniesienie na nowy § klasyfikacji budżetowej zadań 

realizowanych ze środków RFIL (dokumentacje na 
modernizację dróg – 151.475,94 zł; Przebudowa 
ul. Pszczelarskiej w Moryniu – 323.000,00 zł), 

474 475,94 zł, 

Dział 852 Rozdział 85295 §3110 - wypłaty dodatków węglowych z funduszu 
przeciwdziałania COVID – przeniesienie na właściwą 
podziałkę klasyfikacyjną (dział i rozdział), 

2 400 000,00 zł, 

Dział 852 Rozdział 85295 §4210 - koszty obsługi dodatków węglowych z funduszu 
przeciwdziałania COVID – przeniesienie na właściwą 
podziałkę klasyfikacyjną (dział i rozdział), 

48 000,00 zł, 

Dział 900 Rozdział 90001 §6050 - przeniesienie na nowy § klasyfikacji budżetowej zadań 
realizowanych ze środków RFIL (PFU dla kanalizacji 
sanitarnej miejscowości Gądno), 

22 000,00 zł, 

Dział 900 Rozdział 90001 §6210 - przeniesienie na nowy § klasyfikacji budżetowej zadań 
realizowanych ze środków RFIL (dotacja inwestycyjna dla 
ZGKiM na zakup pojazdu asenizacyjnego), 

386 000,00 zł, 

Dział 926 Rozdział 92601 §6050 - przeniesienie na nowy § klasyfikacji budżetowej zadań 50 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5CA5A35-ED90-4A41-B76C-BD67EF0B3EE4. Podpisany Strona 1



realizowanych ze środków RFIL (kontynuacja rozbudowy 
strzelnicy pneumatycznej w Moryniu), 

Do § 4: WYDATKI  – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 600 Rozdział 60016 4270 - remonty dróg gruntowych, 35 000,00 zł, 
Dział 600 Rozdział 60016 4300 - utrzymanie dróg gminnych oraz konserwacja ścieżki 

rowerowej,  
40 000,00 zł, 

Dział 600 Rozdział 60016 6100 - przeniesienie na nowy § klasyfikacji budżetowej zadań 
realizowanych ze środków RFIL (dokumentacje na 
modernizację dróg – 151.475,94 zł; Przebudowa 
ul. Pszczelarskiej w Moryniu – 323.000,00 zł), 

474 475,94 zł, 

Dział 630 Rozdział 63095 6059 - koszty dodatkowe związane z realizacją projektu w 
ramach PROW – Rozbudowa infrastruktury turystycznej 
plaży miejskiej w Moryniu, 

100 000,00 zł, 

Dział 750 Rozdział 75011 4010 - wynagrodzenie osobowe związane z udzieleniem ślubu w 
plenerze, 

2 000,00 zł, 
Dział 754 Rozdział 75421 6060 - zakup agregatów prądotwórczych, 100 000,00 zł, 
Dział 758 Rozdział 75818 4810RO - rezerwa ogólna, 42 621,00 zł, 
Dział 801 Rozdział 80195 4300 - wydatki z darowizn na wycieczki uczniów w ramach 

programu „Poznaj Polskę”, 
35 500,00 zł, 

Dział 851 Rozdział 85154 4210 - realizacja zadań profilaktycznych i w ramach GPRPAiPN 
ze środków pochodzących z tzw. „małpek”, 

12 608,61 zł, 
Dział 851 Rozdział 85154 4300 - zwiększenie planu zakupu usług pozostałych w ramach 

GPRPAiPN ze środków pochodzących z opłat za wydane 
zezwolenia na sprzedaż alkoholu,  

14 400,00 zł, 

Dział 852 Rozdział 85219 4300 - wydatki OPS związane z realizacją i obsługą zadań z 
Funduszu alimentacyjnego  i zaliczki alimentacyjnej, 

3 000,00 zł, 
Dział 853 Rozdział 85395 3110 - dodatki węglowe – 2.400.000zł, dodatki dla gospodarstw 

domowych -1.652.910zł (COVID), 
4 052 910,00 zł, 

Dział 853 Rozdział 85395 4010 - koszty obsługi dodatków dla podmiotów wrażliwych 
(COVID), 

6 000,00 zł, 
Dział 853 Rozdział 85395 4210 - koszty obsługi dodatków węglowych–48.000zł oraz 

dodatków dla gospodarstw domowych–
33.058,20zł(COVID), 

81 058,20 zł, 

Dział 853 Rozdział 85395 4430 - dodatki dla podmiotów wrażliwych (COVID), 300 000,00 zł, 
Dział 900 Rozdział 90001 6050 - aktualizacja mapy do celów projektowych – budowa 

kanalizacji sanitarnej i przesyłowej Przyjezierze-Moryń, 
4 200,00 zł, 

Dział 900 Rozdział 90001 6100 - przeniesienie na nowy § klasyfikacji budżetowej zadań 
realizowanych ze środków RFIL (PFU dla kanalizacji 
sanitarnej miejscowości Gądno – 22.000zł; (dotacja 
inwestycyjna dla ZGKiM na zakup pojazdu asenizacyjnego 
386.000zł), 

408 000,00 zł, 

Dział 900 Rozdział 90005 4300 - wydatki z nagrody w programie „Czyste powietrze”, 35 000,00 zł, 
Dział 926 Rozdział 92601 6100 - przeniesienie na nowy § klasyfikacji budżetowej zadań 

realizowanych ze środków RFIL (kontynuacja rozbudowy 
strzelnicy pneumatycznej w Moryniu), 

50 000,00 zł. 

Do § 5. Zmiany zapisów Uchwały Budżetowej i załączników do niej: 

 Ad. 1. W związku ze zmianami zawartymi w niniejszej uchwale, polegające na wprowadzeniu 
po stronie dochodów i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID na realizację zdań związanych 
z wypłatą dodatków węglowych, dodatków energetycznych dla gospodarstw domowych, dodatków 
dla podmiotów wrażliwych oraz rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, należało zaktualizować 
zapisy §12 ust. 3 uchwały budżetowej. 

Ad. 3. W związku ze zmianą planu wydatków wynikających ze zmian określonych w  § 3 i § 4 niniejszej 
uchwały (zmiana §§ klasyfikacji budżetowej dla zadań realizowanych ze środków RFIL), proponuje 
się zaktualizowanie załącznika Nr 12.A. do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022, zgodnie 
z brzmieniem określonym w załączniku Nr 1. 

Ad. 4. W związku ze zmianą planu dochodów i wydatków wynikających ze zmian określonych w §1 - §4 
niniejszej uchwały (zmiany w zakresie klasyfikacji działu i rozdziału dla dodatków węglowych, 
energetycznych, dodatków dla podmiotów wrażliwych oraz rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych), 
proponuje się zaktualizowanie załącznika Nr 12.C do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022, 
zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5CA5A35-ED90-4A41-B76C-BD67EF0B3EE4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 12

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-10-27T08:30:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




